Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.985, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa representante do Município junto ao

Ministério dos Direitos Humanos.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a senhora Sandra Isalete Stevens Pagno, ocupante do cargo de

Secretária Municipal da Família e Desenvolvimento Social, para representar o Município de

Capanema / PR junto ao Ministério dos Direitos Humanos para praticar todos os atos

necessários na efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a estruturação

do Conselho Tutelar.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 22 dias do

mês de fevereiro de 2018.

Américo Bellé

Prefeito Municipal